

Pachet echipament electric

I.D.: 106298194

Data publicarii	26.11.24	Coduri CPV	31610000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.350,42 RON - 3.350,42 RON

Descriere: Proiector patrat BK69017- 6 buc x 84.03 lei/ buc= 504.20 lei;Lampa gabarit DLG 002,4 - 2 buc x 39.50 lei/ buc= 78.99 lei;Lampa gabarit DMF 3 - 2 buc x 31.93 lei/ buc= 63.87 lei;Electrovalva claxon - 1 buc x 29.41 lei/ buc= 29.41 lei;Girofar 12V/24 led -6 buc x 138.66 lei/ buc= 831.93 lei;Claxon 12/24,2 goarne - 1 buc x 63.03 lei/ buc= 63.03 lei;Siguranta electrica- 2 buc x 7.98 lei/ buc= 15.97 lei;Far tractor cu semnalizare 24V - 2 buc x 277.31 lei/ buc= 554.62 lei;Bec 12 V H4 P43 - 10 buc x 10.08 lei/ buc= 100.84 lei;Bec 24 V H4 P43 - 10 buc x 8.40 lei/ buc= 84.03 lei;Cablu electric 7 fire - 15m x 14.29 lei/ m = 214.29 lei Bec 24 x 5W soclu sticla -10 buc x 2.10 lei/ buc= 21.01 lei;Cablu electric 2x1,5- 15 m x 4.20 lei/m= 63.03 lei;Comutator basculant- 1 buc x 16.81lei/ buc= 16.81 lei;Ancora 38.61.024- 1 buc x 72.27 lei/ buc= 72.27 lei;Rotula 32x60 - 2 buc x 29.41 lei/ buc= 58.82 lei;Rotula 28.4x56 - 2 buc x 21.01 lei/ buc= 42.02 lei;Cot fitlru Ø40 90 grade 1/2 DMET 3115 - 1 buc x 16.81 lei/ buc= 16.81 lei;Pompa gresat - 1 buc x 117.65 lei/ buc= 117.65 lei;Furtun Ø 4,5 panzat - 10 m x 7.56 lei/ m= 75.63 lei;Supapa basculare M+B M20 x1,5 - 2 buc x 67.23 lei/ buc= 134.45 lei;Reductie 20/20- 4 buc x 6.72 lei/ buc= 26.89 lei;Supapa basculare M+B M18x1,5- 2buc x 67.23 lei/ buc= 134.45 lei;Trusa tuburi termocontactabile - 1 buc x 29.41 lei/ buc= 29.41 lei
